お客様各位

                              ２０２０年１１月２１日

                                株式会社マルエツ

【マルエツ 長津田駅前店】における

新型コロナウイルス感染者の発生について

この度、マルエツ 長津田駅前店（神奈川県横浜市。以下、長津田駅前店）で、鮮魚加工

業務等に従事するパート従業員１名が、新型コロナウイルスの感染検査で「陽性」である

ことが確認されました。

お客様・従業員の安全と安心を最優先に考え、長津田駅前店は１１月２１日（土）本日

２０時４９分より臨時休業いたします。今後、所轄保健所の指示・指導に従い対応して

まいります。

当該従業員は１１月２０日（金）に発熱し、医療機関を受診。同日、ウイルス検査を実施し、

１１月２１日（土）に新型コロナウイルスの感染が「陽性」であると確認されました。

また、本日より直近２週間は６日間勤務しており、鮮魚売場での商品加工や品出し作業等を

行い、勤務状況は下記の通りです。尚、勤務中はいずれもマスクを着用しておりました。

営業再開日は改めてホームページ・マルエツチラシアプリ・店頭にてお知らせいたします。

当社は引き続き、お客様と従業員の安全を最優先に考え、関係各機関と連携し必要な対応

及び感染防止に努めてまいります。

ご利用される皆様におかれましては、ご心配とご不便をお掛けし、誠に申し訳ござい

ません。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

・１１月 ８日（日） １３：００～１７：００ 体調異常無し（平熱）

・１１月１０日（火） １３：００～１７：００ 体調異常無し（平熱）

・１１月１２日（木） １３：００～１７：００ 体調異常無し（平熱）

・１１月１３日（金） １３：００～１７：００ 体調異常無し（平熱）

・１１月１４日（土） １３：００～１７：００ 体調異常無し（平熱）

・１１月１９日（木） １３：００～１７：１０ 体調異常無し（平熱）（最終出勤日）

※尚、当該従業員については、１１月２０日（金）以降の勤務は一切ございません。